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SPECIFICATIONS APPLICATIONS

Composition : PVC & Knitted Polyester

Special Surface Finish | Mubuck

Thicknoss : L20 mm

Width : 137 em STATIOMERY
Usage : Indoor Upholstery

Repeat ' No

PERFORMANCE

Abrasion v 30000 rubs

Flammability v CANT

*Colors shown are indicative references anby and will vary depondent on screen resalution
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Total Quality, Assured,

Report Number: JKTHZ3001290
Test Report
Applican FT Berkal Unggul Pralama Date May 11, 2023

Komplek Citta Graha J| Panjang Mo 26
Blck 2L Kedoya Selalan Kebon Jeruk

Jakarta Baral
Altn ; Endang
Sample descriplion:
One (1) group of subrmitted sarmple said to be
Material Mame N -1 8
Country of Original . Taiwan
Buyers Company Mame ) PT Berkat Unggul Pratama
Date sample réceived © Apr18, 2023
Testing period ' Apr 18,2023 to May 11, 2023
N N R N N B S EE N S N RN BN TR IRTIoIT] EnmEm
Test conducted:

As requested by the applicant, for details please refer to attached pages.
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Conclusion:
Seclion MNo. Tt Mame Evaluation
FI04 23 004-MAT-1-EN. 001 Flammabiity Conforming
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Remark:
Test subcontracied to Interiek China

[
Prepared and checked by:
For Interiek Indonesia

b

Made Widyani
Operation Manager - Testing

PUS = CREH = 001 Page 1ol 3

Tt fegent 1l oo B pepradiused witly & i STy wilbeat wites ange oyl of the labe gney

Daxaad wheve eagde iy st oed B wedting. o8 wirk snd pervoes perloermeed by eoerel i subgert 1o our General Terms and Coedions.
Foor thar pompete e and oo Taon, pleans vt : biEp e nierfeiccomfenmaf
P inbeim el Utama Semvior  Ciraduess Indedcio Buldng Teip. [63-21] 391 8584 (HunUngl, Y90 8578 (Do), Fax (S221) 391 8385
0 Gkl B Mok Gondangdily  Blardliea LaboeaSorydakart s J63-210 150 6611 Semarang 062340 Th3 F107 S B3 104
Unkaena BOTND, (radoria-iin Cemall : hosrdinater ndoatilaSiaterioh oom Webnilte: mowow interioh gom



Test Report Report Number: JKTH23001290
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Test Report Report Number: JKTH23001290

TESTITEMS, METHOD AND RESULTS:

230428004-MT-1- .
Ref. Specs Sectlen | FMWV55 302-2021
Date Tested 2023-05-06~2023-05-07
Sample Mo. LAS2 304280040101 - 1~1AS2 3042800401015
Test Method Sample Preparation Methods: specimans made by customer;
Sample Handing: Temperature 2170 ; Relative humidity 509 ; Time 24h ;
Test environment: Temperature 232270 ; Relative humidity30£5%
The test was performed in accordance with FMVSS 302-2021,
Specimens size 356 100=1. 2mm, No wires
Gas flame height: 38mm.
Duration for exposure to the flame: 155,
Acceptance <102 mmyrmin
Criteria
Deviation Marne
Test Results Sample 1D Burn length | BurnTime  Burn Rate
(mm) izl (mm/min}
1A52304280040101-1 ! f 0
1AS2304280040101-2 / f 0
1A52304280040101-3 ! f 0
1AS2304280040101-4 f f Q
1452304 280040101-5 ! f 0
Burning rate max 1]
Evaluation Conforming
Test Instruments Equipment MNo. Equipment Name Calibration Due Date
MENYS01 Flammability Chamber M
BAENYET2 steel ruler 202312256
MENVESE Electronic stopwatch 2023-05-26
MENYISE Thermocouple thermemeter 2023-0h-26
BAEMNYISD Anemometer 20230731
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LEDER W HAUS

—

THE LEATHER SPECIALIST

CARA PERAWATAN BAHAN KULIT SINTETIK

&4 DO’s

Apa yang HARUS dilakukan

2 DONT’s

Apa yang TIDAK BOLEH dilakukan

+ > Gunakan lap basah (lembab)
berbahan lembut untuk
*  membersihkan permukaan bahan

4_|r— 1_’ Gosok permukaan bahan secara
perlahan

e Jika terkena noda dengan bahan

\% pewarna yang cukup pekat, usahakan
untuk membersihkan bagian tersebut
dengan lap basah sesegera mungkin

Jangan gunakan bahan yang
kasar / tajam ( seperti sikat ) untuk
membersinhkan permukaan kulit

pemutih, deterjen, thinner, dll

Tidak menyimpan bahan dengan
cara dilipat ataupun ditekan dengan

% Jangan gunakan produk pembersih
kimia keras yang dapat merusak
permukaan kulit seperti :

barang yang berbeban berat untuk
menghindari terjadinya garis lipatan

pada bahan
Apabll(la e nc;da ysnkimaswllt(l—::rtlr\gga.ll,( LS Gulungan roll jangan diletakkan di posisi
SHISEER PEfaRsE us'_JS ulit sinteti x berdiri/vertikal. Gulungan harus diletakkan
untuk membantu menghilangkan noda . -

secara horisontal di bidang datar.
tersebut

[
Simpan bahan dengan cara digulung _\@ Hindari menyimpan bahan kulit di
@’ untuk menghindari bahan kusut . tempat yang terkena sinar matahari

atau lecek 1 langsung atau bersuhu lembab.

Tinta pulpen, spidol permanen, bahan jeans dan bahan berwarna kuat lainnya kemungkinan besar
akan sulit atau tidak bisa dibersihkan secara sempurna, terutama pada bahan kulit berwarna terang
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